PROCESSO Nº 23106.146251/2023-51

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL IDA N. 01/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE
GESTÃO E DESEMPENHO DO INSTITUTO DE ARTES

Seleção para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do Instituto de

Artes. Não foi interposto recurso durante o prazo do Item 10.2 do Edital.
Resultado final, conforme Item 10.3 do edital:

Nome LotaçãoModalidadeRegime de Execução Prioridade E-mail UnB
Gabinete do Decano

Luana
Cristina
De Melo
Vargas

Direção
do IDA Teletrabalho Parcial Item 8.3, II

e IX luanavargas@unb.br

Claudia
Fernanda

Silva
Almeida

Direção
do IDA Teletrabalho Parcial Item 8.3 IX claudiaalmeida@unb.br

BRASÍLIA - DF, 15 DE JANEIRO DE 2024

Atenciosamente,

Prof. Fátima Aparecida dos Santos
Diretora do Instituto de Artes

Em 04/10/2023.

Documento assinado eletronicamente por Fatima Aparecida dos Santos,
Diretor(a) do Instituto de Artes, em 15/01/2024, às 14:12, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Despacho 10802190         SEI 23106.146251/2023-51 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10802190 e o código CRC 35DF527C.

Referência: Processo nº 23106.146251/2023-51 SEI nº 10802190

Despacho 10802190         SEI 23106.146251/2023-51 / pg. 2

	Despacho 10802190